
UCHWAŁA NR XXXIV/ 158/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Szydłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr . Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399) Rada Gminy Szydłów działając na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szydłów na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Szydłów i kadencji Wójta Gminy Szydłów, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, po podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie we wszystkich sołectwach gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: JKTYI-UPRRC-WJXGM-EDDZY-UQROA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                                                       Załącznik 
                                                                                                              do Uchwały Nr XXXIV/ 158/ 2013 
                                                                                                              Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                              z dnia 15 marca 2013 r. 
 

Granice i numery stałych obwodów głosowania oraz siedziby 
Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Szydłów 

 
 

Nr  

obwodu 
Granice obwodu 

 

Siedziba 

Obwodowej Komisji  

Wyborczej 

1 Sołectwa: Korytnica, Kotuszów, Jabłonica  
Remiza OSP w Kotuszowie 

Kotuszów nr 83a 
28-225 Szydłów 

2  Sołectwa: Potok, Potok Rządowy, Rudki, Wymysłów  

była Szkoła Podstawowa 
w Potoku  

Potok nr 99 
28-225 Szydłów 

3 Sołectwa: Brzeziny, Grabki Duże, Osówka,  

Szkoła Podstawowa  
w Szydłowie 

ul. Szkolna 10 
28-225 Szydłów 

4 Sołectwo: Szydłów  
Urząd Gminy w Szydłowie 

ul. Rynek 2 
28-225 Szydłów 

5 Sołectwa: Gacki, Mokre 
Remiza OSP w Gackach 

Gacki nr 29 
28-225 Szydłów 

6 Sołectwa: Solec, Wola Żyzna, Wolica 

Szkoła Podstawowa 
w Solcu 

Solec nr 22 
28-225 Szydłów 

 

 

 

 

Strona 2Id: JKTYI-UPRRC-WJXGM-EDDZY-UQROA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



